pozemku, ktorá bola stanovená znaleckým posudkom č. 357/2020 zo dňa 18.12.2020 
vyhotoveným znalcom Ing. Mariánom Pilkom, 

• čo za výmeru 16,81 m2 prislúchajúcu k spoluvlastníckemu podielu prevádzanom 
predávajúcim 1 k pozemku uvedenom v čl. II ods. 1 tejto zmluvy predstavuje kúpnu 
cenu vo výške 162,72 eur (slovom: stošesťdesiatdva eur, sedemdesiatdva centov), 
ktorú kupujúci zaplatí predávajúcemu 1 na účet predávajúceho 1 vedený 
v Všeobecná úverová banka, a.s., IBAN: 
VS: do 10 dní od doručenia rozhodnutia povolenia vkladu 
kúpnej zmluvy Okresným úradom Ružomberok, katastrálny odbor kupujúcemu, 
pričom zaplatením sa rozumie pripísanie tejto sumy na účet predávajúceho 1, 

• čo za výmeru 33,63 m2 prislúchajúcu k podielu prevádzanom predávajúcim 2 
k pozemku uvedenom včl. II ods. 2 tejto zmluvy predstavuje kúpnu cenu vo výške 
325,54 eur (slovom: tristodvadsaťpäť eur, päťdesiatštyri centov), ktorú kupujúci 
zaplatí predávajúcemu 2 v hotovosti do pokladne Mestského úradu Ružomberok, do 
10 dní od doručenia rozhodnutia povolenia vkladu kúpnej zmluvy Okresným 
úradom Ružomberok, katastrálny odbor kupujúcemu, pričom zaplatením sa rozumie